
 

Sharks Poolhall og Diner er beliggende på 1. sal ved Telefontorvet. Her har den
ligget siden 1993, og i 2008 udvidede de med den klassisk amerikanske diner,
Sharks Diner, og i 2015 kom Sports Loungen til. Her kommer man for burgeren,
sport på storskærme eller et spil pool ved et af de 26 poolborde. 

 

Maden hos Sharks Diner
Udvalget er pænt stort. Du sammensætter selv din egen burgermenu ud fra delene
i menukortet. Ikke færre end 11 burgere er der at vælge mellem, så der er noget for
enhver smag. Nogle vil måske mene, at udvalget er lovligt stort. Maden er ikke
hjemmelavet, bare så det er på plads. 

 

Alle burgerne er med grønt i form af salat, tomat, rødløg og pickles. Derudover
vælger du en af burgerne, bøf, dip og tilbehør. Af bøffer kan du vælge rösti, kylling
eller hakkebøf. Der er fire forskellige dip: Mayonnaise, aioli, cream cheese dip og
stærk chilimayo. Tilbehøret er enten bagt kartoffelmos, pommes frites, stegte
kartofler eller curly fries. Den 11. burger er til de eventyrlystne, der lader sig
overraske af månedens burger. 

 

Som udgangspunkt steger de deres bøffer vel done, hvis man ikke hårdnakket står
fast på de skal være rosa og saftige.

 

Andet end burger
Er det ikke burgere, du vil have, tilbyder Sharks Diner også salater, club sandwich,
chili con carne eller spareribs, ligesom der er nachos, hotwings og snacks som
starter samt et par børneretter.

 



Drikkevarer
Udvalget af fadøl er stort. Der er også øl på flaske, sodavand, milkshakes, lidt vin og
drinks. 

 

Stemningen
Stilen er som en amerikansk diner. Sådan en med røde sofaer i båse, faste borde
med aluminium og med sport kørende på storskærme. På bordet er der ketchup,
sennep, Worcestershire sovs, HP sovs, og tabasco, så det er ikke tilbehør, du går
ned på. Betjeningen er venlige og stresser ikke over mange gæster. 

 

Prisniveau
En burgermenu med burger, tilbehør og dip koster mellem 129 og 169 kr.. Det er
store portioner og fair priser. En stor sodavand eller flaskeøl betaler du 40 kr. for,
mens milkshakes står til 55 kr..

 

LÆS OGSÅ:

Husker du La Rossa i M.P. Bruuns Gade?

 

https://spiseguidenaarhus.dk/la-rossa-i-m-p-bruuns-gade/
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